СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Аксайского
городского поселения от 24.12.2020 №324
«Об утверждении Положения «О
бюджетном процессе муниципального
образования «Аксайское городское
поселение»

Принято Собранием депутатов 14.11.2024 года

В целях приведения правовых актов Аксайского городского поселения в
соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в соответствии с
Уставом муниципального образования «Аксайское городское поселение»
Аксайского района Ростовской области,-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Аксайского
городского поселения от 24.12.2020 № 324 «Об утверждении Положения «О
бюджетном процессе муниципального образования «Аксайское городское
поселение» следующие изменения:

1) часть 4 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«4. Муниципальные контракты заключаются в соответствии с планом –

графиком закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Аксайского городского поселения, сформированным и утвержденным в
установленном законодательством Российской Федерации о контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд порядке (за исключением случаев, при которых в
соответствии с законодательством Российской Федерации соответствующая закупка
включению в такой план-график не подлежит), и оплачиваются в пределах лимитов
бюджетных обязательств, за исключением случаев, установленных Бюджетным
Кодексом Российской Федерации и иными федеральными законами,
регулирующими бюджетные правоотношения.»;

2) в части 2 статьи 24 после слов «представляются паспорта» дополнить
словами «(проекты паспортов)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене правовых
актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»
и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского
поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно
действующую комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам,
по вопросам муниципальной собственности, предпринимательству и инвестициям
(Шалай С.Г.).

Председатель собрания депутатов -
Глава Аксайского городского поселения А.Ю. Щербаков

г. Аксай
от 14.11.2024 г.
№ 226

consultantplus://offline/ref=B4825BDEF1099CAE7D786F50EA6227BBC09809263A461F16501EC0F02016F02FB34AB3DA243436B8FDEDB0E6C459674813C240DF91E0D0B675D7C34055I3K